
Ondermandaatbesluit Veendam december 2021 

De gemeentesecretaris/Algemeen Directeur van de gemeente Veendam; 

  

overwegende dat het uit een oogpunt van het bewerkstelligen van een kwalitatief goede en doelmatige 

uitvoering van de wettelijke verplichtingen van de gemeente gewenst is taken en bevoegdheden onder 

te mandateren dan wel ondervolmacht of –machtiging te verlenen; 

  

gelet op het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Veendam 2021 (zoals vastgesteld 

op 22 december 2020); 

  

besluit: 

  

ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen conform het “Mandaatregister Veen- 

dam”. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 janu- 

ari 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld op 21 december 2021, 

  

  

De heer M. Schomper 

Gemeentesecretaris/Algemeen Directeur 

Nr. 473784 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Veendam 

Gemeenteblad 2021 nr. 473784 24 december 2021 1 


